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Dziś  przypada  pierwsza  lipcowa  niedziela.  Niech  trwające  wakacje  i  urlopy  będą  okazją  do
pogłębienia  wiary  przeżywanej  w  bezpośrednim  kontakcie  z  przyrodą.  Przez  piękno  ziemi
przemawia  do  nas  sam  Stwórca.  Po  każdej  Mszy  św.  adoracja  P.  Jezusa  w  Najświętszym
Sakramencie.

W  jutrzejszy  poniedziałek,  w  liturgiczne  wspomnienie  Błogosławionej  Marii  Teresy
Ledóchowskiej,  przypada  święto  patronalne  Apostolstwa  Chorych,  związane  także  ze
wspomnieniem Najświętszej  Maryi  Panny Uzdrowienia Chorych.  Naszą modlitewną pamięcią
obejmijmy tych, którzy starają się pomagać duchowo wszystkim chorym, cierpiącym i seniorom
z naszej wspólnoty parafialnej.

W sobotę, 11 lipca, obchodzimy święto Świętego Benedykta (480-547), opata, patrona Europy.
Papież Święty Paweł VI w 1964 roku ogłosił Świętego Benedykta głównym patronem Europy.
Ora et labora – Módl się i pracuj! – to sposób Świętego Benedykta na dobre chrześcijańskie
życie.

Jednocześnie w tę sobotę przypada Narodowy Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstwa dokonanego
przez bandy UPA na obywatelach II Rzeczypospolitej Polskiej. Święto państwowe poświęcone
pamięci  ofiar  rzezi  wołyńskiej  i  innych  mordów  na  obywatelach  II  Rzeczypospolitej
dokonywanych przez nacjonalistów ukraińskich w czasie II wojny światowej, ustanowione przez
Sejm RP w 2016 roku.  Na obchód ten wybrano dzień 11 lipca,  kiedy przypada rocznica tak
zwanej „Krwawej niedzieli” 1943 roku, podczas której na Wołyniu doszło do największej fali
mordów  na  Polakach.  W  osobistych  modlitwach  pamiętajmy  o  naszych  rodakach,  którzy
wówczas oddali swoje życie tylko z tego powodu, że byli Polakami.

Bóg zapłać za sprzątanie naszych kościołów.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

w środę, 8 lipca – Święty Jan z Dukli (1414-1484), prezbiter, niezwykle gorliwy franciszkanin,
związany  z  Krosnem,  ze  Lwowem  i  z  Poznaniem,  słynął  z  wiedzy  teologicznej  i  daru
prorokowania;

w czwartek,  9  lipca –  Święty  Augustyn Zhao Rong (†1815),  prezbiter,  i  jego Towarzysze,
męczennicy chińscy.

⛪

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

• 

• 


	OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
	KRAKÓW GÓRKA KOŚCIELNICKA05.07.2026 – XIV NIEDZIELA W CIĄGU ROKU


